
IV Trofeo Scalera
Bari - Molo San Nicola

20/10/2019 - 20/10/2019

CLASSIFICA GENERALE Classe : ORC Overall

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello 1 Punti

1 ITA24UFO22 YELLOW BEE ALGARDI ANDREA ALGARDI ANDREA CN BARI UFO 22 1 1

2 ITA25287 "THAT'S AMORE!" SALTINO ROBERTO/BERLINGERIO GAETANO BERLINGERIO GAETANO LNI BARI PLATU 25 OD 2 2

3 ITA15770 FAUST X 2 SCATTARELLI PAOLO BONVINO MICHELANGELO C.N.BARI X-302 3 3

4 ITA13474 POLYANN UNIBA GUARINI ATTILIO-SAILING TO NEVERLAN GUARINI ATTILIO CUS BARI FIRST 40.7 4 4

5 ITA41 OBELIX CIARAVOLO GIUSEPPE CIARAVOLO GIUSEPPE CUS BARI X-41 5 5

6 ITA17551 EURISTICA 2 CASOLO SIRO CASOLO SIRO C.N.BARI X-43 SD 6 6

7 ITA16426 BUENA VISTA PANNARALE LUIGI PANNARALE LUIGI CUS BARI FY61 7 7

8 ITA9472 RITMO SCALERA GIACOMO SCALERA GIACOMO CUS BARI C-41 8 8

9 ITA14428 SHAMIR TURI NICOLA TURI NICOLA CUS BARI GRAND SOLEIL 37 9 9

10 ITA870SU MANOLA NAPOLEONE GIANNI NAPOLEONE GIANNI CN BARI SURPRISE 10 10

11 ITA15559 ELISEWIN LATTANZI NATALE LATTANZI NATALE C.V.FIUMICINO BARBERIS 381 11 11

12 ITA17549 HEMINGWAY LABRIOLA CATALDO LABRIOLA CATALDO CUS BARI BAVARIA 46 CR 12 12

13 ITA16250 FOLLIA BLU 2 PELLEGRINO VITO PELLEGRINO VITO CUS BARI ELAN 450 13 13

14 ITA14186 NOVECENTO BELLOMO GIUSEPPE BELLOMO GIUSEPPE CUS BARI GRAND SOLEIL 40 C 14 14

15 ITA14954 ZUCCA LAVERMICOCCA MICHELE LAVERMICOCCA MICHELE CUS BARI DUFOUR 45 CLASSIC 15 15

16 ITA17561 MORGANA BARRACANO PAOLO BARRACANO PAOLO LNI BARI SUN ODYSSEY 42 I 16 16

17 ITAFROSE FANNY ROSE TULLO RICCARDO TULLO RICCARDO CUS BARI OCEANIS 393 17 17

18 ITASPAZZA1 SPAZZAVENTO MUCIACCIA FRANCESCO MUCIACCIA FRANCESCO CUS BARI COMET 383 18 18

19 ITA15805 AQUARIUS FIORE VINCENZO FIORE VINCENZO CUS BARI HANSE 540 19 19

20 ITABDREAM BLUE DREAM GIULIANO SABINO GIULIANO SABINO CUS BARI OCEANIS 411 20 20

21 ITA17318 BLUE MOON LO MUZIO PARIDE LO MUZIO PARIDE CUS BARI BAVARIA 46 21 21



22 ITA16926 EURISTICA GRUBESSI BRUNO GRUBESSI BRUNO LNI MOLA DI BARI X-332 22 22

23 ITA2741 ILARIA FERRI CLARETTA FERRI CLARETTA CUS BARI ULDB 53 28
DNF 28

24 ITA651 ONLY LU AMENDOLAGINE MICHELE AMENDOLAGINE MICHELE CUS BARI MAXI DOLPHIN 65 28
DNS 28

25 ITA9625 GAIOS AMOROSO PASQUALE AMOROSO PASQUALE CUS BARI MOUSSE 28
DNC 28

26 ITAAIDAM AIDA QUISTELLI GIOVANNI LAGHETTI DOMENICO CUS BARI SUN ODYSSEY 49iP 28
DNC 28

27 ITALEOND LEON DE VITO FRANCESCO TRIFONE DE VITO FRANCESCO TRIFONE CUS BARI SUN ODYSSEY 36.2 28
DNF 28

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 5.0 HJ4H-O7LH Data : 20/10/2019       16:22:09  



IV Trofeo Scalera
Bari - Molo San Nicola

20/10/2019 - 20/10/2019

CLASSIFICA GENERALE Classe : ORC CR Divisione : C

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello 1 Punti

1 ITA15770 FAUST X 2 SCATTARELLI PAOLO BONVINO MICHELANGELO C.N.BARI X-302 3 3

2 ITA13474 POLYANN UNIBA GUARINI ATTILIO-SAILING TO NEVERLAN GUARINI ATTILIO CUS BARI FIRST 40.7 4 4

3 ITA41 OBELIX CIARAVOLO GIUSEPPE CIARAVOLO GIUSEPPE CUS BARI X-41 5 5

4 ITA16426 BUENA VISTA PANNARALE LUIGI PANNARALE LUIGI CUS BARI FY61 7 7

5 ITA14428 SHAMIR TURI NICOLA TURI NICOLA CUS BARI GRAND SOLEIL 37 9 9

6 ITA14186 NOVECENTO BELLOMO GIUSEPPE BELLOMO GIUSEPPE CUS BARI GRAND SOLEIL 40 C 14 14

7 ITA14954 ZUCCA LAVERMICOCCA MICHELE LAVERMICOCCA MICHELE CUS BARI DUFOUR 45 CLASSIC 15 15

8 ITA17561 MORGANA BARRACANO PAOLO BARRACANO PAOLO LNI BARI SUN ODYSSEY 42 I 16 16

9 ITAFROSE FANNY ROSE TULLO RICCARDO TULLO RICCARDO CUS BARI OCEANIS 393 17 17

10 ITASPAZZA1 SPAZZAVENTO MUCIACCIA FRANCESCO MUCIACCIA FRANCESCO CUS BARI COMET 383 18 18

11 ITABDREAM BLUE DREAM GIULIANO SABINO GIULIANO SABINO CUS BARI OCEANIS 411 20 20

12 ITA17318 BLUE MOON LO MUZIO PARIDE LO MUZIO PARIDE CUS BARI BAVARIA 46 21 21

13 ITA16926 EURISTICA GRUBESSI BRUNO GRUBESSI BRUNO LNI MOLA DI BARI X-332 22 22

14 ITA2741 ILARIA FERRI CLARETTA FERRI CLARETTA CUS BARI ULDB 53 28
DNF 28

15 ITA651 ONLY LU AMENDOLAGINE MICHELE AMENDOLAGINE MICHELE CUS BARI MAXI DOLPHIN 65 28
DNS 28

16 ITAAIDAM AIDA QUISTELLI GIOVANNI LAGHETTI DOMENICO CUS BARI SUN ODYSSEY 49iP 28
DNC 28

17 ITALEOND LEON DE VITO FRANCESCO TRIFONE DE VITO FRANCESCO TRIFONE CUS BARI SUN ODYSSEY 36.2 28
DNF 28

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 5.0 HJ4H-O7LH Data : 20/10/2019  18:22:55 



IV Trofeo Scalera
Bari - Molo San Nicola

20/10/2019 - 20/10/2019

CLASSIFICA GENERALE Classe : ORC GC Divisione : G

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello 1 Punti

1 ITA17551 EURISTICA 2 CASOLO SIRO CASOLO SIRO C.N.BARI X-43 SD 6 6

2 ITA9472 RITMO SCALERA GIACOMO SCALERA GIACOMO CUS BARI C-41 8 8

3 ITA15559 ELISEWIN LATTANZI NATALE LATTANZI NATALE C.V.FIUMICINO BARBERIS 381 11 11

4 ITA17549 HEMINGWAY LABRIOLA CATALDO LABRIOLA CATALDO CUS BARI BAVARIA 46 CR 12 12

5 ITA16250 FOLLIA BLU 2 PELLEGRINO VITO PELLEGRINO VITO CUS BARI ELAN 450 13 13

6 ITA15805 AQUARIUS FIORE VINCENZO FIORE VINCENZO CUS BARI HANSE 540 19 19

7 ITA9625 GAIOS AMOROSO PASQUALE AMOROSO PASQUALE CUS BARI MOUSSE 28
DNC 28

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 5.0 HJ4H-O7LH Data : 20/10/2019  18:22:25 



IV Trofeo Scalera
Bari - Molo San Nicola

20/10/2019 - 20/10/2019

CLASSIFICA GENERALE Classe : ORC CR Divisione : 3Y

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello 1 Punti

1 ITA14186 NOVECENTO BELLOMO GIUSEPPE BELLOMO GIUSEPPE CUS BARI GRAND SOLEIL 40 C 14 14

2 ITA14954 ZUCCA LAVERMICOCCA MICHELE LAVERMICOCCA MICHELE CUS BARI DUFOUR 45 CLASSIC 15 15

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 5.0 HJ4H-O7LH Data : 20/10/2019  16:44:17 



IV Trofeo Scalera
Bari - Molo San Nicola

20/10/2019 - 20/10/2019

CLASSIFICA GENERALE Classe : LIBERA da 6 a 9,99 metri Divisione : L

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello 1 Punti

1 ITA1190 FOLLEVOLO D'AMBROSIO GIUSEPPINA D'AMBROSIO GIUSEPPINA CN BARI SURPRICE 2 2

2 ITA236 OURANOS TOTA NICOLA TOTA NICOLA CUS BARI TREHAT 3 3

3 ITA7185 IDRO SAVINO VALERIO SAVINO VALERIO MAR DI LEVANTE BARI PROTOTIPO SLOOP EUROVELA 5 5

4 ITA650 NONPARLIAMONEPIU' CORSI FRANCESCO CORSI FRANCESCO CUS BARI METEOR 13 13

5 ITATAF TAF VALLESSE NICOLA VITULANO MICHELE CUS BARI SEGUGIO CLASSIC 22 22

6 ITA25904 PIRI RE'IS RICCI RAFFAELE RICCI RAFFAELE CV BARI PIVIERE 26
DNF 26

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 5.0 HJ4H-O7LH Data : 20/10/2019  18:47:13 



IV Trofeo Scalera
Bari - Molo San Nicola

20/10/2019 - 20/10/2019

CLASSIFICA GENERALE Classe : LIBERA da 10 a 10,99 metri Divisione : B

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello 1 Punti

1 ITAMAX MAX SANTORO MASSIMILIANO SANTORO MASSIMILIANO CV BARI XYACHT362 7 7

2 ITAWILD WILD SPIRIT DE PALMA CAMILLO DE PALMA CAMILLO CUS BARI FIRST 10 10

3 ITA15713 BE FIRST D'EMIGLIO ROCCO ROBERTO D'EMIGLIO ROCCO ROBERTO LNI MANFREDONIA FIRST 36.7 11 11

4 ITAAQUA AQUARELLE RANITO ROBERTO RANITO ROBERTO CV BARI DUFOUR 36 CLASSIC 21 21

5 ITACALYPSO CALYPSO LAMADDALENA NICOLA LAMADDALENA NICOLA CUS BARI BAVARIA 36 26
DNF 26

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 5.0 HJ4H-O7LH Data : 20/10/2019  18:46:20 



IV Trofeo Scalera
Bari - Molo San Nicola

20/10/2019 - 20/10/2019

CLASSIFICA GENERALE Classe : LIBERA da 11 a 13 metri Divisione : A

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello 1 Punti

1 ITAKAIROS KAIROS RANIERI GIULIO RANIERI GIULIO CUS BARI GS40 1 1

2 ITAGHIRO GHIRO CAIAFFA VINCENZO CAIAFFA VINCENZO CV BARI SUN ODYSSEY 409 4 4

3 ITAFREEDOM FREEDOM LORUSSO FRANCESCO LORUSSO FRANCESCO CN BARI SUN ODYSSEY 42I 6 6

4 ITANICE NICE NACCI LUCIANO NACCI LUCIANO CUS BARI DUFOUR 405GL 8 8

5 ITA7056 AUDREY COLAIANNI LEONARDO COLAIANNI LEONARDO CUS BARI COMAR COMET 111 9 9

6 ITAWHERE WHEREVER DE MARCO PASQUALE DE MARCO PASQUALE CUS BARI DUFOUR 424GL 12 12

7 ITAKALI KALIMCHE CENTOMANI GIUSEPPE DAMIANI DOMENICO MAR DI LEVANTE BENETEAU OCEANIS 411 14 14

8 ITAALAB ALABRIGA III TRAVAGLIO FRANCESCO TRAVAGLIO FRANCESCO LNI BARI KOALA 39 15 15

9 ITALEREVE LE REVE VULPI VITTORIO VULPI VITTORIO CUS BARI OCEANIS 43 16 16

10 ITATERESA TERESA GATTAGRISI VINCENZO GATTAGRISI VINCENZO CUS BARI ONE OFF 17 17

11 ITA15821 GALANA RIVER TOTA FRANCESCO D'ALOIA DOMENICO CUS BARI SUN ODYSSEY 37.1 18 18

12 ITA12336 TABASCO MORGA ANTONIO PAPARELAL PASQUALE CUS BARI X-YATCH 372 19 19

13 ITAGISA GISA AGAIN CECI LUIGI CECI LUIGI CUS BARI SUN ODYSSEY 37 20 20

14 ITALINDA LINDA BIZZARRO EMANUELE BIZZARRO EMANUELE CUS BARI BENETEAU 373 CLIPPER 26
DNC 26

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 5.0 HJ4H-O7LH Data : 20/10/2019  16:29:25 



IV Trofeo Scalera 

Bari - Molo San Nicola 

20/10/2019 - 20/10/2019

CLASSIFICA GENERALE Classe : MULTISCAFO

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello 1 Punti

1 F9173 TURBOLENTA IMPELLIZERI FRANCESCO BERGAMINI LORENZO CV GIOVINAZZO FARRIER 9AX 1 1

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 5.0 HJ4H-O7LH Data : 20/10/2019       16:30:55  
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